OFICIO PRESIDENTE nº 00238/2007
São Roque, 20 de março de 2007
Prezada Senhora,

Pelo presente apresento e indico a Vossa Senhoria a Senhora Eliana de Arruda, pessoa idônea, de meu conhecimento pessoal, que deseja ser entrevistada pela área de recursos humanos dessa empresa para concorrer a uma vaga de emprego.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

À
Santa Casa Saúde
A/C Senhora Geisa
PROTOCOLO Nº 01598/2007